Kính gửi: Sở Y tế Khánh Hòa.

Thực hiện Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh.

Thực hiện công văn số 483/SYT-NVYD ngày 02/02/2024 của Sở Y tế

Khánh Hòa về việc thực hành để cấp giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh.

Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang kính báo cáo danh sách người đăng ký

thực hành để cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh. Từ ngày 01/7/2025

– 31/7/2025 tại Bệnh viện (danh sách đính kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- BGĐ BV (VBĐT);

        - Lưu VT, KHTH.

     KT.GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Thanh Vinh

             SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

             BỆNH VIỆN ĐA KHOA

              YERSIN NHA TRANG

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

          Số:        /BVĐKY-KHTH
V/v báo cáo tổ chức tiếp nhận người

  thực hành để cấp Giấy phép hành nghề

tháng 7/2025

Khánh Hòa, ngày        tháng       năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:59:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bùi Thị Thanh Vinh<Bttvinh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T09:54:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA YERSIN NHA TRANG<benhviendakhoayersinnhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T09:54:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA YERSIN NHA TRANG<benhviendakhoayersinnhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T09:54:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA YERSIN NHA TRANG<benhviendakhoayersinnhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T09:54:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA YERSIN NHA TRANG<benhviendakhoayersinnhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!